

ÅRSREDOVISNING

för

AT Distribution AB

Org.nr. 556608-0601

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anna Eriksson, Styrelseledamot
2026-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

AT Distribution AB bildades år 2001.

Verksamheten i bolaget är försäljning av litteratur med inriktning på konst, estetik, fotografi och konstteori.

- Konsultverksamhet kring fotografi, så som föreläsningar och bildresearch
- Försäljning av enstaka verk

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föregående räkenskapsår påbörjades anpassningar av bolagets kostnader till nuvarande verksamhets omsättning, men år 2024/2025 minskade omsättningen med ytterligare med - 34%.

Bolagets ledning fortsätter kommande år arbetet med kostnadsanpassningar och ser positivt på att kunna sälja återstående lager med vinst under kommande år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	30 969	46 967	70 826	90 206
Resultat efter finansiella poster	-24 339	-478 024	-33 138	-47 657
Soliditet (%)	34,49	35,87	11,92	8,82
Balansomslutning	359 066	413 016	974 675	1 035 566

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	730	525 479	-478 024	148 185
Balanseras i ny räkning			-478 024	478 024	0
Årets resultat				-24 339	-24 339
Belopp vid årets utgång	100 000	730	47 455	-24 339	123 846

			2025-08-31	2024-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			568 000	568 000

AT Distribution AB

Org.nr. 556608-0601

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	47 455
Årets resultat	<u>-24 339</u>
	23 116

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>23 116</u>
	23 116

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

AT Distribution AB

Org.nr. 556608-0601

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		30 969	46 967
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-7 995	-521 731
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>22 974</u>	<u>-474 764</u>
Rörelsekostnader			
Inköp material och Tjänster		-16 046	31 316
Övriga externa kostnader		-39 169	-35 481
Summa rörelsekostnader		<u>-55 215</u>	<u>-4 165</u>
Rörelseresultat		-32 241	-478 929
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 987	905
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85	0
Summa finansiella poster		<u>7 902</u>	<u>905</u>
Resultat efter finansiella poster		-24 339	-478 024
Resultat före skatt		-24 339	-478 024
Årets resultat		<u>-24 339</u>	<u>-478 024</u>

AT Distribution AB

Org.nr. 556608-0601

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>352 338</u>	<u>369 176</u>
Summa varulager		352 338	369 176
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 139	7 442
Övriga fordringar		<u>32</u>	<u>28</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 171	7 470
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>0</u>	<u>21 506</u>
Summa kortfristiga placeringar		0	21 506
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 557</u>	<u>14 864</u>
Summa kassa och bank		3 557	14 864
Summa omsättningstillgångar		359 066	413 016
SUMMA TILLGÅNGAR		359 066	413 016

AT Distribution AB

Org.nr. 556608-0601

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>730</u>	<u>730</u>
Summa bundet eget kapital		100 730	100 730
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		47 455	525 479
Årets resultat		<u>-24 339</u>	<u>-478 024</u>
Summa fritt eget kapital		23 116	47 455
Summa eget kapital		123 846	148 185
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 957	7 719
Övriga skulder		110 731	104 116
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>120 532</u>	<u>152 996</u>
Summa kortfristiga skulder		235 220	264 831
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		359 066	413 016

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	58 508	58 508
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-32 208</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	26 300	58 508
	Ingående avskrivningar	-58 508	-58 508
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	<u>32 208</u>	<u>0</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-26 300</u>	<u>-58 508</u>
	Redovisat värde	0	0

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-20

Anna Eriksson
Anna Eriksson
Styrelseledamot
2026-02-23

Anders Vik
Anders Vik
Styrelseledamot
2026-02-23